## ПОВЕСТКА ДНЯ

## заседания Городской Думы городского поселения город Жуков

## 20 июля 2022г.

## **14-00**

1. О структуре администрации городского поселения город Жуков

Докладчик: Ефанова О.И.

2. О внесении изменений в решение от 08.12.2015г. №29 «О должностных окладах муниципальных служащих администрации ГП г. Жуков»

Докладчик: Ефанова О.И.

3. О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования городское поселение город Жуков, утвержденное Решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 18.08.2021 №22

Докладчик: Костюкова О.А.

4. О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, утвержденное Решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 18.08.2021 №23

Докладчик: Костюкова О.А.

5. О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение город Жуков, утвержденное Решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 18.08.2021 №20

Докладчик: Костюкова О.А.

6. О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городское поселение город Жуков, утвержденное Решением Городской Думы городского поселения город Жуков от 18.08.2021 №21

Докладчик: Костюкова О.А.

- 7. О публичных слушаниях по проекту планировки территории по ул. Горького, д. 21, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:07:110108:515
  - Докладчик: Кормилицын Н.А.
- 8. О публичных слушаниях по проекту межевания территории по ул. Ленина, д. 58, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:07:110307:3 Докладчик: Кормилицын Н.А.

9.Разное